ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 18/9/2025 của UBND xã Ba

Động về triển khai phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn xã Ba Động

năm 2025 và Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 9/10/2025 của UBND xã Ba

Động về việc Tổ chức Lễ phát động phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa

bàn xã Ba Động năm 2025. Uỷ ban nhân dân xã Ba Động tổ buổi làm việc với

Viettel Quảng Ngãi để trao đổi một số giải pháp liên quan công tác chuyển đổi

số, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

* Đại biểu tỉnh

- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ;

- Phòng Bưu chính – Viễn thông và Chuyển đổi số;

- Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh;

- Lãnh đạo và phòng chuyên môn Viettel Quảng Ngãi.

* Đại biểu xã

- Đại diện Thường trực Đảng ủy – HĐND – UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc UBND xã.

- Đại diện lãnh đạo Công an xã (phụ trách Đề án 6).

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 16/10/2025 (Chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Ba Động.

4. Nội dung: Có chương trình đính kèm. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội

phối hợp với Vietel Quảng Ngãi chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần và thời gian để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DAN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

CHƯƠNG TRÌNH HỌP

Thời gian: Từ 15 giờ 00 ngày 16/10/2025

Địa điểm: Phòng họp UBND xã

TT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lí do, giới thiệu thành phần tham dự Phòng VH-XH

2 Phát biểu của lãnh đạo UBND xã

3 Trình bày các giải pháp chuyển đổi số ứng dụng cho xã

Ba Động

Viettel

4 Thảo luận

5 Phát biểu của lãnh đạo Vietel Quảng Ngãi

6 Phát biểu của lãnh đạo Sở KHCN

7 Kết luận của UBND xã

		2025-10-13T16:21:59+0700

		2025-10-13T17:01:57+0700

		2025-10-13T17:01:57+0700

		2025-10-13T17:01:57+0700

		2025-10-13T17:01:57+0700